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UNIVERTSITETI "EQlLEM qABEJ"

SENATI AKADBMIK

Nr l;'! * Pror. Gjirokaster, n"re

SHPALLJE

piiR zGJEDHJEN E ANiiTAREvE DHE SEKRETAIuT rii KoMISloNlr
rNSTrructoNAL TE zGJEDHJEVE sI DtlE rii aNErARiivE rE roRntsloNlr rii

APELIMIT

Senati Akademik pran€ Universitetit "Eqrem Qabej" mbeshtetur ne Ligiit nr. 80/2015 "Per

arsimin e larte clhe kerkimin shkencor nE institucionet e arsimit tC larte ne Republilten e

Shqiperis€" si dhe Rregulloren "Pdr orgar-rizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet

clrejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej", Gjirokast6r , nE mbledhjen e dates 01.01.2020 vendosi

te shpall fillirnin e regjistrimit per anetare te Komisionit Institucional te Zgjedhjeve, per seketar

te Komisionit lnstitucional te Zgjedhjeve dhe p€r anetar te Komisionit te Apelimit. Aplikimi

behet prane sekretarise se Senatit Akademik n€ datat 01.07.2020 dhe 02.07.2020 (ora 16.00).

T0 drejten p6r t6 aplikuar si andtar nE KLZ e han6 individdt qCI jan6:

1. Personel akademik

Qabe.i".
2. Student me koh€ t€

Antitari i KIZ ntLk ka ti
tlrtjlues'e. tA gckt nivcli.

me kohe te plote dhe kohezgjatje te pacaktuar prane Universitetit "Eqrem

plote prane Universitetit "Eqrem Qabej".

drejni E kantlidojc per autoritet drejntese dhe/ose p|r unetctr ne orgcrnet

Dokumentncioni i nevojshdrn p0r nplil<ucsit nga rradhiit e personelit akademili:

1. Fotokopje let€rnjoftirnit lD
2. Curriculum Vitae (CV)

3. V€rtetim me an€ te te cilit t€ vertetohet se kanclidati eshte anetar i personelit akademik me

kohe t€ plotd dhe kohezgjatje t€ pa caktuar.

Dokumentacioni i nevojshdm p0r aplihim, nga rradh0t e studentOve:



1. FotoJiopje letenijoliimit lD
2. Ve.terim lrle ane te te citit te 

'drtet,liet se ka'didati
Universitetit'.lJqreur (.abej,,.

6shte stLrdeut tDe liohe te plote priuie

Til drejt0n pdr tii iiplilir.r:lr si seliretar i

1. Personel akaciemik rne kohe t€ plote
Qabej".

l)otriument:rcioni i nevo.ish€rn nrtir irpIihim.

l. Fotoliopje le ternjollimit ID
2. Cr"n'r'icLrlum Vitae (CV)
3' vertetim nte and te te cilit te ver:tetohet se kanclidati eshte andtarr i perso'elit aliacle'riji mekohe td plote clhe liohezgjatie te pa caktuar.

T6 ilrejtijn pijr tij *pliliuar si anijtar nd I(omisionin c Apclirnit e liani inctivicliit qij.!iinu:

I' Pet'sonel akadenrili me koh€ te plote cihe kohezgiade tep;icaktuarprane universitctit.,Eclr.em
f,abcj".

2' Kanepelvojdputle, jo rrre pak su'3 (t'e) v.jet,'reliohe t€plotc'clhe koh€zgjatje tepacalttuar;3' Nuk kane qene asrljeirere te deuuar pel veplzr penale me vendim te lbr.mes se pr.ere;

Ilokurnentaci0ni i ncvoJsh6rn piir axrlikim si anet:rr n0 Konrisionin c Apcliinit:
4" Fotokopje leter.nioftiniit II)
5. Cuu'iculurr Virae (CV)
5' vertetim me aud te te cilit te verletohet se ka'clidati eshte anetar-i personcrlit ak*cienijli ,,rekohe te plote dhe kohezgf atje te pa caktuar.

JLr iiileniinclerit !
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KIZ c lia:

clhe kohezgjatje te pacalituar plane Univer.sitetit ..Liqlcnt


